

13 grudnia 2017



## Z prac Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

W Krakowie w Auditorium Maximum Uniwersytetu Jagiellońskiego marszałek Adam Jarubas uczestniczył będzie w konferencji naukowej pt. „Traktat lizboński. Dobre rozwiązanie w czasach kryzysów?”, zorganizowanej w związku z przypadającą 13 grudnia 2017 r. dziesiątą rocznicą podpisania Traktatu z Lizbony. Spotkanie będzie okazją do ewaluacji efektywności i adekwatności jego postanowień, zwłaszcza w okresie kryzysów UE: migracyjnego, ekonomicznego oraz instytucjonalno-demokratycznego.

Oprócz kilku paneli naukowych przewidziany jest również panel politycznych, którego uczestnikiem będzie marszałek Adam Jarubas, a wśród poruszanych tematów będzie m. in. Kwestia „Czy widmo Europy kilku prędkości jest realne?”. Konferencja jest organizowana przez Katedrę Studiów nad Procesami Integracyjnymi UJ w ramach projektu Jean Monnet Chair EUCRIS.

\*\*\*

Na zaproszenie Młodzieżowej Rady Miasta Starachowice wicemarszałek **Jan Maćkowiak** weźmie udział we wspólnym kolędowaniu, które odbędzie się w Szkole Podstawowej nr 10 z Oddziałami Integracyjnymi w Starachowicach.

\*\*\*

W regionie w ramach przyjazdowej misji gospodarczej przebywają przedsiębiorcy, eksperci z branży metalowo-odlewniczej, a także przedstawiciele izb gospodarczych. m.in. z Holandii, Włoch, Austrii, Szwecji, Niemiec, Rosji, Litwy, Białorusi, Kazachstanu i Hiszpanii. Dzisiaj w Hotelu „Senator” w Starachowicach goście wezmą udział w spotkaniu sieciującym pn. „METALOVE”, podczas którego będą mieli możliwość nawiązania nowych kontaktów biznesowych z firmami z województwa świętokrzyskiego działającymi w branży metalowo-odlewniczej.

Gościem spotkania będzie **Marek Szczepanik**, członek Zarządu Województwa. W ramach misji gospodarczej odbędzie się również spotkanie eksperckie dla przedsiębiorców zainteresowanych wejściem na rynek norweski. Poprowadzą je doświadczeni przedsiębiorcy z Polski, którzy w Norwegii osiągnęli sukces. Zapoznają przedsiębiorców z regionu świętokrzyskiego ze specyfiką tamtejszego rynku, a także przepisami dotyczącymi eksportu

produktów na rynek norweski. Przyjazdowa misja gospodarcza odbywa się w ramach Projektu Promocji Gospodarczej „Świętokrzyskie hard to pronounce, easy to do business in”. Jego koordynatorem jest Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego.

\*\*\*

Obradować będą Komisje Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego: Komisja Budżetu i Finansów, Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą, Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny. W obradach poszczególnych komisji uczestniczyć będą: wicemarszałek **Jan Maćkowiak** i członkowie Zarządu Województwa: **Piotr Żołądek, Agata Binkowska**.

*Iwona Sinkiewicz - Potaczała,*

*rzecznik prasowy*